



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# PNA Holding ApS

Kværsløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 31 09 00 67

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/1 2022

  
Søren Kring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PNA Holding ApS

Kværsløkke 8

Kværs

6300 Gråsten

Telefon: 74 65 92 46

CVR-nr.: 31 09 00 67

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Poul Nørager Andresen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

**Dattervirksomheder**

KT Maskiner ApS, Sønderborg

PNA Ejendomme ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i KT maskiner ApS og PNA Ejendomme ApS samt anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 937 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2021 udgør 5.026 t.kr.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	954.078	720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	368	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.169	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>934.402</b>	<b>707</b>
Skat af årets resultat	2.730	3
<b>Årets resultat</b>	<b>937.132</b>	<b>710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.078	-13
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-16.946	-177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>937.132</b>	<b>710</b>

**Balance 30. september**

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.106.419	4.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.106.419</u>	<u>4.652</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.106.419</u></b>	<b><u>4.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.398	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	442.919	206
Tilgodehavender i alt	<u>452.317</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger	<u>14.262</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>466.579</u></b>	<b><u>229</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.572.998</u></b>	<b><u>4.881</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.276.418	3.822
Overført resultat	124.856	142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.026.274</u></b>	<b><u>4.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	200.080	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.080</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.318	92
Selskabsskat	171.598	183
Anden gæld	9.728	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.644</u>	<u>292</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>546.724</u></b>	<b><u>292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.572.998</u></b>	<b><u>4.881</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.341	3
Andre finansielle omkostninger	7.828	1
	<u>13.169</u>	<u>4</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 672 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.